
润滑油脂成套设备 不饱和树脂设备 反应釜

产品名称 润滑油脂成套设备 不饱和树脂设备 反应釜

公司名称 山东龙兴化工机械集团有限公司

价格 28000.00/台

规格参数 加工定制:是
种类:不锈钢反应釜
品牌:龙腾

公司地址 山东省莱州市沙河镇龙王埠

联系电话 0535-235888 13792532135

产品详情

不饱和树脂全套设备技术参数表

序号 部件名称 容积及尺寸

1 反应釜 l 50 100 300 500 1000 2000 3000 5000

2 竖式分馏柱 dn70×460 dn100×50

0

dn150×560 dn150×75

0

dn200×79

0

dn200×100

0

dn250×120

0

dn300×12

00

3 竖式冷凝器 m2 0.01 0.19 0.22 0.49 1 1.5 2.5 5

4 卧式冷凝器 m2 0.29 0.58 1.5 2.08 3.17 5 12 20

5 缩水灌 l 8 30 50 60 100 120 198 300

6 稀释釜 l 100 200 500 800 1500 3000 4500 7500

1.反应锅  2.竖式分馏柱  3.竖式冷凝器  4.卧式冷凝器

反应锅由锅体、锅盖、搅拌器、电加热油夹管、支承及传动装置、轴封装置、溢油槽等组成，并配有电
加热棒及测温、测压表。    由于用户因生产工艺、操作条件不尽相同，搅拌形成一般有锚式、浆
式、涡轮式、推进式或框式。支承座有悬挂或支承式二种。    夹套内放置导热油，由电热棒加热
，夹套上开有进、排油、溢测量、放空及电热棒、测温等接管孔。夹套外壁焊接支座，锅体下部开有放
料口。



本产品的加工定制是是，种类是不锈钢反应釜，品牌是龙腾，型号是各种规格，容积是*（L），电热功
率是*（Kw），内锅尺寸是*（mm），外径尺寸是*（mm），电机功率是*（kw），搅拌转速是*（转/分
），重量是*（kg），结构类型是闭式，连接形式是对焊法兰式，密封形式是机械密封
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